11.07.2020 року №1329.
На підставі змін погоджено зменшити суму
договору на 0,996 грн. та викласти п.5.4
Договору в новій редакції, а саме:
«Загальна сума цього Договору становить: 934
998,004 грн., у т.ч. ПДВ 155 833,00 грн., з них:
- загальний фонд 734 999,02 грн (сімсот
тридцять чотири тисячі дев'ятсот дев'яносто
дев'ять гривень 02 копійки), у тому числі ПДВ
122 499, 84 грн;
- спеціальний фонд 199 998,984 грн (сто
дев'яносто дев'ять тисяч дев'ятсот дев'яносто
вісім гривень 984 копійок), у тому числі ПДВ 33
333, 33 грн.».
А також, зменшити обсяги постачання
електричної енергії на 2020 рік на 25 207
кВт*год.

13. Номер додаткової угоди: 1